NordCap@/

COOL-LINE Schanktischabdeckung
NordCap COOL-SAD 1950-2 CNS

2 Becken, wahlweise rechts oder links
passend fur Getra?nketheken BERN und OSLO

Artikelnummer 496195000CB

1.065,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

= Schanktischabdeckung

= auf3en: CNS 1.4301

= innen: CNS 1.4301

» Spulbecken, B x T in mm: 305 x 505, wahlweise links oder rechts angeordnet

» tiefgezogene Tropfmulde mit Lochplatte

= mit Ab- / Uberlauf-Standrohrventil, Ablaufverbindung fur Tropfmulde mit
dem Becken sowie Siphon




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Verkleidung innen
Verkleidung aul3en
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite auf3en
Tiefe aulRen
Hohe aulRen

Technik

2050

800

400
CNS1.4301
CNS 1.4301
45 kg

40 kg

1950
700
250



