

COOL-LINE Schanktischabdeckung NordCap COOL-SAD 1950-2 CNS

2 Becken, wahlweise rechts oder links
passend für Getränketheken BERN und OSLO

Artikelnummer 496195000CB

Listenpreis : **1.065,00 €**
zzgl. USt.



- Schanktischabdeckung
- außen: CNS 1.4301
- innen: CNS 1.4301
- Spülbecken, B x T in mm: 305 x 505, wahlweise links oder rechts angeordnet
- tiefgezogene Tropfmulde mit Lochplatte
- mit Ab- / Überlauf-Standrohrventil, Ablaufverbindung für Tropfmulde mit dem Becken sowie Siphon

Ausstattung

Breite Verpackung	2050
Tiefe Verpackung	800
Höhe Verpackung	400
Verkleidung innen	CNS 1.4301
Verkleidung außen	CNS 1.4301
Bruttogewicht	45 kg
Nettогewicht	40 kg

Maße (mm)

Breite außen	1950
Tiefe außen	700
Höhe außen	250

Technik